autem invenerint dominum nostrum regem
vel suos culpabiles et rex ipse requisitus

ab ipsis Olomucensi episcopo et purchravio

non emendaverit, adiutores nostros iuvabi-

mus, prout superius est expressum. Quod
circa regem Romanorum dominum nostrum

vice versa per omnia observari debebit. lo

10 . Preterea si Olomucensem episco-

pum vel purchravium sepedictos migrare

contigerit ab hac luce, ipse dominus noster

vel nos alium in defuncti locum subroga-

bimus, qui omnia et singula que superius 15

sunt expressa tideliter exequatur.

11. Insuper inclitus rex Ungarie et

ipsius frater sic includuntur in pace, quod

quicquit in castris, municionibus sive pre-

diis circa metas regnorum hactenus fuit 20

hinc inde iniuriose occupatum, integre de-

beat utrobique restitui, sic quod alteruter

plene gaudeat suo iure,

12. Preterea nulli notariorum, capella-

norum seu clericorum nostrorum super 25

beneficiis
,
que in terris predictis Austria,

Styria et Karinthia possident, lesionem

seu iuiuriosam molestiam dominus noster

inferet et si ab aliis violenciam pacientur,

si de hoc ad ipsum dominum nostrum de- so

lata questio fuerit, faciet quod de iure

fuerit faciendum.

1 3. Insuper quicquit preter premissa

universa et singula venerabiles Herwipo-

lensis et Olomucensis episcopi et illustris 35

L. comes palatinus Reni, 0. marchio

Brandburgensis et lancravius Hassye, vel

si eorum copia haberi non poterit omnium,

hii de predictis vel alii, quos prefati Olo-

mucensis episcopus et purchravius de Nurn- 40

berch ad hoc elegerint, inter nos et regem

prefatum dominum nostrum infra proxi-

mum festum beati Michahelis pro solidanda

firmius inter dominum nostrum et nos con-

cordie unione statuerint vel decreverint, 45

bona fide servabimus inconcussum.

1) V. infra nr. 139.
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14. Pronunciacione vero ab ipsis prin-

cipibus inter nos et dictum regem Boemie

facta, dictorum Olmucensis episcopi et

purchravii auctoritas et iurisdicio exspira-

5 bunt.

15. Quod autem hec omnia et singula

suprascripta nos et ipse rex Boemie de-

beamus inviolabiliter observare, purchra-

vius mandato nostro pro nobis, Olomucen-
10 sis vero, Zmilo et magister Ulricus pre-

dicti super hoc plenum habentes manda-

tum in animam ipsius regis Boemie fide

data sollempniter promiserunt.

In quorum testimonium sigillum no-

15 strum presentibus est appensum.

20

Dat. Wienne
,
pridie Non. Maii, indic-

tione V, anno Domini MCCLXX septimo,

regni vero nostri anno quarto.

14. Pronunciacione vero ab ipsis prin-

cipibus inter dominum nostrum et nos

facta, dictorum Olomucensis episcopi et

purchravii auctoritas et iurisdicio exspira-

bit.

15. Quod autem hec omnia et singula

suprascripta dominus noster et nos debea-

mus inviolabiliter observare, Olomucensis

episcopus, Zmylo et magister Ulricus pre-

dicti pro nobis ex mandato nostro
,

pur-

chravius vero super hoc plenum habens

mandatum in animam domini nostri regis

fide data sollempniter promiserunt.

In quorum testimonium et perpetuam

firmitatem presenti scripto sigilla nostra

antiqua, cum nova nondum fabricari feceri-

mus, apponenda duximus, protestantes

quod ex aliis titulis in eisdem sigillis con-

tentis preter titulos regni Boemie et mar-

chionatus Moravie nichil iuris possumus

nobis aut intendimus vendicare.

Dat. Wienne, pridie Non. Maii, indic-

tione V, anno Domini MCCLXX septimo.

25 131. CORIWBOBATIO EXEWLFLABIS OTTOKABI BEGIS PEB
BBOCUBATOBEM BEGIS IWBOLEL (Mai. 6.)

Autogt'a})lion deperisse videtur. Servatur apud P Petrum de llallis, de (juo v. supra

ad nr. 36, in editione p. 34, et in collectione formularum Henrici Balici, de cuius codici-

bus V. supra ad nr. 112. Codicem 1 fol. 56' nr. 122 conhdit NovdJc; cod. 2 fol. 96 (in

30 editione p. 34 nr. 16) nos ipsi conhdinms. In codicibus Z et 4 itemque in codice Mona-

censi desiderahir . Conttdit etiam socius noster Karolus Ilampe C cod. Chelteidiam. 303

saec. XIV. in. f. 89 nr. 231, qui continet collectionem Zdenlconis de Trebecg^, tibi rubrum

Protestacio publica arbitrorum super concordia facta inter duos discordes principes et

cetera. Animadvertendum est, in omnibus codicibus excepto P corroborationis eschato-

35 collon desiderari. Cf. Beg.imp. VI, 753. (P. deest.)

Nos Fridericus“ pui’chravius de Nurenberch'^ prociu’ator et nuncius specialis

domini R. ® Romanorum regis semper augusti significamus tenore presencium universis,

quod nos cum domino B.*^ venerabili episcopo Olomucensi, Zmilone purchravio® in

Wethow^, magistro Ulrico® '* plenum mandatum habentibus ab eodem post multos trac-

40 tatus hinc inde super pace reformanda habitos voce' pari et consensu^ unanimi*, sicut

placuit pacis auctori, pacem, amiciciam et unionem indissolubilem et perpetuo dura-

131. F. 1. P; Fridricus C. Nureiiberc 2 ;
N. P. cj Kudolphi C; illustris add. P. <l) Bm-

inoiie 6'; Do. 1. et add. 1. t) in Wetliow des. 1. F. e) loco in Weth. mag. Ulr. P; in L.

Ul. 1 ; notario illustris regis Bobeinie add. 1.2. C. ') voto P. 1^) et add. 1. 1) deest C.

45 1) Cf. ‘Neues Archiv’ XXII, 620.
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turam ordinavimus, statuimus et probavimus™ inter“ dominos nostros Romanorum
et Bohemie“ reges illustres sub modisP, paccionibus seu condicionibus in iam dicti

domini Boemie'i regis patentibus et autenticis’^' litteris comprehensis, quarum tenor

talis est:

‘Xos Ottakarus® Dei gratia P)oemie rex etc.’ b s

Ut igitur premissa universa et singula per supradictos dominos et nos promissa

necnon provide et sine capcione qualibet salubriter ordinata, statuta, approbata et

firmata ampliore robore solidentur, presentes litteras in testimonium omnium prescrip-

torum appensione sigilli nostri fecimus et placuit communiri.

Data ^Yienne etc. lu

133. COnilOBOEATIO EXEMPLARIS RUDOLFI REGIS FER
PROCURATORES REGIS OTTOKARL (Mai. 0.)

Antographon servatur in tabulario Vindohonensi. Pendent tria sigilla parimi laesa

loris membranaceis. Apographa codicum negleximus. Cf. Reg. imp. VI, 753.

(P. 413. 415.) 15

Nos Bruno Dei gracia Olmucensis episcopus, Zmilo purchravius Vetoviensis, ma-

gister Ulricus notarius procuratores et nuncii speciales domini 0. Boemie regis illustris

significamus tenore presencium universis, quod nos cum viro nobili domino Friderico

purchravio de Niirenberch plenum mandatum habente post multos tractatus hinc inde

super pace reformanda habitos pari voto et consensu unanimi, sicut placuit pacis auc- 20

tori, pacem, amiciciam et unionem indissolubilem et perpetuo duraturam ordinavimus,

statuimus, approbavimus et firmavimus inter dominos nostros Romanorum et Boemie

reges illustres sub modis, pactionibus seu condicionibus in iam dicti domini Romano-

rum regis patentibus et autenticis litteris conprehensis, quarum tenor talis est

:

‘Nos R(irdolfus) Dei gracia — anno quarto’. sug>ra nr. 129. 25

Ut igitur premissa universa et singula per nos et predictum purchravium pro-

missa necnon provide et sine capcione qualibet salubriter ordinata, statuta, approbata

et firmata ampliori robore solidentur, presentes litteras in testimonium eorundem appen-

sione sigillorum nostrorum fecimus et placuit communiri.

Dat. Wienne, anno et die pretactis. 30

133. EPISTOLA OTTOKARI REGIS AT) PURCGRAVIÜM
NOimiBERGENSEM. (Mai. 14.)

Rc})etimus editionem ‘Wiener BriefSammlung' p. 88 nr. 79 paratam, (piae nititur

codice Ottobonia/no 2115 fol. 30 nr. 28, idn rubrum Rex Boemie burchgravio de Nurn-

berch. Contidit Pogatscher. Be personis v. Rcijesta imperii. — Böhmer, Reg. imp. VI, 757. 35

(P. deest.)

O(takarus) Dei gracia etc. nobili et egregio viro domino F(riderico) burchgravio

in Nurnberch salutem cum affectu sincero.

Noveritis quod dominus B(runo) venerabilis Olomuncensis episcopus quinta feria

Mai. 13
.
proxima ante festum Pentecostes ad nostram venit presenciam satis tarde et sequenti 4o

Mai. 14. die mane nos de forma concordie plenius expedivit. Nos itaque Deo teste semper

sumus concordie zelatores, omnia que in eadem ordinacione sunt deducta inviolabiliter

131. “) ac jirobavimus 1. C. ”) dictos add. 1. 2. C. °) Boemie P. P) medii 1. 2. C. 1
)
Bo-

liemorura 2. q atteiiticis 2. s) etc. add., cetera desunt 2; O. cetera desunt 1; Otackerus P-, C male'.

Wencezlaus Dei gratia rex Boemie et raarcliio Moravie etc., uhl cetera desunt. 45

1) Scilicet nr. 130.
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attendere volumus et servare tam circa restitucionem obsidum quam liberacionem eciam

captivorum et aliorum quorumlibet, que in forma concordie continentur, sperantes fir-

miter, quod dominus noster serenissimus rex Romanorum non solum ea, que tractata*^

sunt pariter et promissa, faciet effectui mancipari, verum eciam sic se nobis ostendat

5 benivolum, sic nobis sua gracia blandiatur, ut tanto strictius tantoque prompcius, dum
ipsum erga nos graciosam videmus gerere voluntatem, simus expositi ad omnia sua

beneplacita et mandata. Et licet generaliter in forma concordie sit statutum^, quod

omnes captivi debeant esse liberi et soluti, tamen specialiter ei[us]dem domini nostri

excellenciam flagitamus, quod ordinet, ut dilectus nobis Chunr(adus) de Pisentz a cap-

io tivitate dimittatur solutus et quod nulla ab ipso pecunia requiratur. Petimus eciam

ab eodem, ut dilectum nobis Hainr(icum) de Haimbercb hereditates suas et bona paci-

fice possidere permittat, vestre nobilitatis industriam affectuosis precibus requirentes,

quatenus eidem domino nostro vestris exhortacionibus sollicite insistatis
,
quod nobis

favorabiliter arrideat in premissis et in quibuslibet clementer et benivole nos et nostra

15 negocia prosequatur, pro quo specialiter vobis volumus obligari ad ea, que vobis sci-

verimus esse grata, et affectum, quem erga nos gessistis et geritis indefesse,

circa vos® studiosius promereri. Ceterum sicut per priores nostras litteras vobis

significavimus, sic iterum presentibus intimamus, quod statim dum ordinacio concordie

ad nostram pervenit noticiam ex relacione Zwimolonis dilecti fidelis nostri, nos a

20 dampnis Witkonidum continuimus.^ Zewissus vero cum suis complicibus, eciamsi IIII

diebus ante quam nobis sibi de facto concordie facta fuerat certitudo, bona nostra

et fidelium nostrorum per incendia quantum potuit devastavit. Et super hiis omnibus

prefatis Zmilonem ad domini nostri presenciam duximus destinandum petentes, ut ea

que ex parte nostra vobis proposuerit, credatis firmiter tamquam nobis,

25 Datum in Nova domo, pridie Idus Maii,

134. EPISTOLA OTTOKARI REGIS AD BURCGRAVIUM
N0RIMBERGENSE3I. Mal 18.

Superest in solo codice Ottohoniano 2155 fol. 32 nr. 41, cnitis editionem ‘Wiener

BriefSammlung’ p. 93 nr. 84 paratam repetimus. Est rubrum Rex comiti. Contulit

30 Pogatsclier. De personis v. Regesta imperii. Cum praecedenti hoc documentum tam arte

cohaeret, ut in mensis indicatione Iulii male pro lunii positum esse probabilius sit^, quam

terminum obsidibus restituendis
,
qui Mai. 23. staldus erat, quattuor hebdomadibus pro-

longatum esse, ut oqnnatus est Redlich l. c. Similes conquestiones de conditionibus pacis

ab tdraque parte non servatis hinc inde motae etiam Reg. imp. VI, 793. 799. 800. 801.

35 820. 838 tanguntur. — Böhmer, Reg. imp>. VI, 792. (P. deest.)

O(takarus) Dei gracia rex etc.

Tenore presencium, prout priorum continuit series, vestre industrie duximus in-

timandum, quod statim postquam inter dominum nostrum serenissimum regem Roma-

norum et nos stabilitam fore percepimus concordis unionem federis, prior que in

10 destructionem 'Witkonidum'^ nostra voluntas eferbuit, omnino resedit et sic manus

133. ») turbata 0. *>) ^tis 0. ®) sequitur indefesse et in margine promereri 0.

1) Supra, nr. 129. 130 c. 1. 2) Gf. infra nr. 141 c.l. 3) Huic coniecturae, quantum quidem

ex eis quae in promptu sunt cognoscere possitmis, nihil obstat, sed Ottolcarum regem, qui secundum nr. 133

Mai. 14. in Nova domo morabatur, inde propter stratarum publicarum rationes pyrius Pr.agam, deinceps

45 demum versus Gretz (Mai. 26. cf. ‘ Wiener BriefSammlung’ p. 90 nr. 80) profectum esse verisimile est.

17LL. CONSTITUTIONES 111.
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nostras ab ipsorum lesione retraximus, ut illis nulle per nos postea molestie fue-

rint irrogate. Set ecce, quod discrecioni vestre exponendum duximus cum querela,

licet nos nullum ipsis“ intulerimus dispendium post pacis ordinacionem prefate

pueri de Rosenbercli nos inquietaverunt pro viribus et bona nostra incendiis demo-
liti sunt nequiter et rapinis. Homines eciam Hogerii, prout cives nostri de Rud-

Mai. 16. wois nobis conquesti sunt in die Penthecostes, eos depredati sunt in eiusdem diei vigilia

iMai. 15. et bona ipsorum flammis exterminantibus vastaverunt. Et sicut nostra serenitas in-

tellexit, quamquam dicti "Witkonides, ubicunque nos possunt offendere in propatulo

vel in occulto, immo continuis lesionibus nos offendere, libenter efficiant, tamen impu-

dicarum mulierum ad instar, quarum est proprietas suorum maculas criminum obiec-

tare aliis et culpe notam proprie pudicis mentibus adaptare, prefati Witkonides ex-

cessus suos, quibus cottidie redduntur culpabiles, et enormitates, quas assidue patrant

frequenterque committunt, nobis non verecundantur ascribere coram domini nostri

serenissimi Romanorum regis solio maiestatis, sibi lacrimabiliter exponentes ea, de

quibus nos deberemus et possumus racionabiliter querulari, atque actoris nimis impu-

denter deponentes officium, usurpant sibi et vendicant iidem Witkonides partem rei^,

sicque fit, ut qui clamare debet sileat et clamitet quem silere deceret. Unde cum
discredo vestra liuiusmodi detestari versucie nequiciam debeat, attente deposcimus,

quatenus hoc sibi inconveniens videatur, et credimus indubitanter confidentes de vestra

nobilitate et prefati domini nostri clemencia, quod tam ipse quam vos eis fidem in hiis

non adhibeatis, immo pocius nobis credatis, cum nos dicto domino nostro magis possi-

mus obsequi pluraque inpendere, quam valeant "Witkonides pretaxati. Preterea cum
pacem et concordiam inter dominum nostrum et nos confirmatam velimus et inten-

damus penitus inviolabiliter observare, si obsides, quos restituere volumus et debemus

in termino quo debent restitui, non erunt omnes forsitan restituti pariter in loco, ubi

ussimus convenire, id excellencia domini nostri sepedicti nulli astucie vel malo ascri-

jbere velit ingenio, sed difficultati et inpotencie cuidam imputet, que nostre non con-

sonat voluntati. Nam certissime scire damus, quod pro quibuslibet obsidibus quos

tenebamus litteras nostras transmisimus specialesque nuncios
,
ut in Znoimam debeant

certissime transportari. Set quoniam locorum distanda brevitasque temporis quibus-

dam obsidibus in remotis existentibus civitatibus sic obviant, ut Znoimam non ita cito

valeant pervenire, petimus ut apud prefati domini nostri magnificenciam nos habeatis

Mai. 23. excusatos, si primo futura dominica omnes obsides non erunt Znoime universaliter

constituti^. Super quibus omnibus dilectum fidelem nostrum militem Vssoborium de

Namais ad ipsius maiestatis presenciam duximus destinandum petentes affectuose,

quatenus hiis, que sibi super huiusmodi retulerit, fidem dignetur credulam adhibere.

Vos quoque eidem credatis, que vobis ex parte nostra duxerit refferenda.

Datum Präge, XV. Kal. lulii*^.

135. EPISTOLA OTTOKARI RUDOLFO REGI DIRECTA.
(post Mai. 14.)

Servatur in collectione fornmlarum Ilenrici de Isernia, de qua v. supra ad nr. Ilo.

Codices sunt V fol. 104' nr. 109, K nr. 105, P fol. 127' nr. 129, ah eisdem viris doctissimis

collati. Quod ad tempus epistolae pertinet, opinionem in Regestis propositam prohamus. —
Böhmer, Reg. imp. VI, 758. (P. deest.)

134. ipsum 0. 1^) sequitur iu 0. «) ptimus 0. *1) sic 0, sed lunii legendum est.

1) V. supra nr. 129. 130 c. 1. 2) Hic actoris et rei vocabula perperam posuisse dictatorem credi-

derim, 3) Ut nr. 129. 130 c. 1 statutum erat.
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Serenitati regie cum multiplicibus graciarum accionibus inclinamus de affectu

benivolo
,
quo nos prosequimini, cuius gratitudinem nobis per . . de vestra redeuntes

presencia nunciastis, in eo videlicet quod, sicut per eosdem nostra patenter auris

exhausit, vultis et intenditis pacis federa nobiscum contracta inviolabiliter observaret

5 Et quidem mens nostra non fluctuat, sed firme spei anchore innitentes procul dubio

credimus, ymo scimus, quod vos, sicut eisdem nobis significastis nunciis, ut inviolata ser-

vetur pax et concordia, curam dignabimini sedulam adbibere. Unde indubitate sciencie

certitudine noveritis per presentes, quod nos eandem pacem studiose observare cura-

bimus et operose intendere volumus, ut permaneat incorrupta, ita quod in iuribus

10 omnibus, secundum quod ea nostri prodecessores in suis habuere hominibus et terris,

sine diminucione aliqua conservemur Et ut tanto clarius intencionis nostre pro-

positum circa pacis observanciam vobis evidencius enitescat, ecce petimus ut vestris

rogare dignemini® litteris principes vestros . . et tales et nos dominum . . Olomucensem

episcopum requiremus, ut ipse illuc venire debeat, quod per eundem ad invencionis

15 discrete formam prefate pacis et concordie vinculum striccius et firmioribus stabiliatur*^

roboris ligaturis
,
quatenus sic stabilita deinceps indissolubilis maneat et exinde tam

vobis quam nobis quies [et] tranquillitas ociosa consurgat^. Quod si aliquis de pre-

fatis principibus ad nos venire sine securitatis cautela forsitan tytubaret, nos ne huius-

modi retardetur negocium, eidem plenam securitatem prestabimus, ut ad nos venire

20 atque a nobis discedere valeat, salvis et securis eius rebus et ipsum comitancium

omnibus et personis.

136. EPISTOLA RUDOLFI REGIS OTTOKARO MISSA. (Mai. lun.)

Praebet solus codex Trevirensis T nr.213, de qtio v. supra ad nr. M — 16. De
tempore cf. Regesta imperii. — Böhmer, Reg. imp. VI, 789. (P. deest.)

25 Memoria nostra non recolit, sensus et racio non concedit et regalis consciencie

veritas non admittit, quod umquam in cor nostrum ascenderit, venerabilem t(alem)

episcopum, . . lantgravium t(alem), alios arbitratores nostros versus Pragam vel alias

in tua domicilia destinare. Propter quod nunciorum tuorum t(alis) et t(alis) probata

legalitas non permittit, ut de ipsis aliquo modo suspicemur, quod ipsi aliqua tamquam
30 ab ore nostro prolata vel eciam per nostros mediatores promissa tuis auribus instilla-

rent, Verum quia littera tua continet, te de loco et termino, ubi arbitratores utrim-

que conveniant, velle deliberacione super hoc premissa disponere, postmodum declarare,

deliberacionis tue formulam super hoc cum paciencia prestolamur, offerentes nos

ultroneos et paratos, t(alem) et t(alem) pro consolidando inter nos concordie vinculo

35 firmioris ad locum et terminum dirigere competentem.

137. EPISTOLA RUDOLFI REGIS AD OTTOKARUM. (M. in.)

Servatur in solo T nr. 31. De tempore et ratione v. Regesta. — Böhmer, Eeg.

imp. VI, 817. (P. deest.)

luxta quod alias tibi per litteras nostras insinuasse meminimus, sic iterato tue

40 noticie declaramus
,

quod nos pro concipiendo inter nos et te finali solidioris con-

cordie conplemento ^ venerabilem B, Herbipolensem episcopum et illustrem H, land-

gravium Hassie principes ad nostram iam dudum presenciam finaliter duximus evo-

136. observari P. dignabitur V. K. P. c) dignetur F. K. P. d) stabilitatis V. P;

stabiliatis K.

45 1) V. infra nr. 189 c. 1. 2) V. supra nr. 129. 130 c. 13 et infra nr. 139.

17*
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candos, qui sive veniant sive non, de quo tibi ad presens nichil certi describere

possumus, cum illustri comite palatino Eeni et burgravio t(ali) id studebimus ordi-

nare, ut pro construendo indissolubilis unionis inter nos et te vinculo conpletivo ad

locum et terminum se transferant conpetentem, ubi tui arbitratores cum eisdem apte

conveniant et super })remissis tractandis utiliter et feliciter consummandis debite dili- 5

gencie studium applicent et impendant.

138. EFISTOLA. OTTOKARJ AI) BURCGHAVIÜAL NORIMBERGENSEM.
(Rd. ex.)

Servatur m solo 0 fol 29 nr. 24 ,
euins editionem ‘ Wiener BriefSammlung' p. 100

nr. 91 p>arataui repetimus. De ratione et personis v. Regesta imperii. — Böhmer, Reg. 10

imp, VI, 830. (P, deest.)

O(takarus) Dei gracia etc.

Regraciamur vobis quam plurimum pro illo aftectu, quem ad nostram geritis

maiestatem et ad grate persecucionis compendia. Proinde vobis studebimus respon-

dere et quoniam cum excellentissimo domino nostro domino R(udolfo) Romanorum 15

rege serenissimo concordiam inter ipsum et nos initam omnino tenere volumus et

penitus observare, occasione prorsus remota qualibet et cuiuslibet duplicitatis
.

pro-

pulsa, nulla nos angit dubietas, quin idem dominus noster zelum nostre devocionis

attendens nos digne dilectionis prosequatur meritis et favorem ostendat ubilibet regie

maiestatis. Pro eo vero quod infirmitate gravatus fuistis, vobis Deus novit puris affec- 20

tibus condolemus et sciatis, quod adventum vestrum ad nos fuimus Vratizlavie presto-

lati. Nam si venissetis ad nos, negocium vestrum, quod per dominum nostrum apud

ducissam Vrat(izlavie) tractabatur, fuisset utique consummatum. Unde si ad nos vene-

ritis, nos idem negocium promovere curabimus studiose, ita ut effectum debitum sor-

ciatur. Regraciamur eciam vobis de rumoribus, quos nobis nunciare curastis, de epi- 25

scopis Ungarie videlicet, qui missi fuerunt ad presenciam domini nostri regis et con-

fidimus indubitanter, quod cum ipsis nichil in nostrum preiudicium fieri debeat vel

gravamen. Quare postquam restitutus fueritis pristine*^ sanitati, ad nos penitus vestri

gressus tramitem dirigatis. Volumus enim vobiscum tractare, que tam domino nostro

quam nobis et vobis fuerint favente Domino profutura. 30

139. FORMA RAGIS INTER REGES RÜD0LFU3I ET OTTOKARUM TERTIA.
Sept. 12.

Cum exemplar Rudolfi non supersit, Ottohari solum exemplar damus ex auto-

grapho in talmlario Vindohonensi asservato; pendent adhuc fda serica, edbi et rubei coloris

atepie sigilli fragmenta tria iuxta servantur. Exaratum esse eadem manu ac supra nr. 115, s.s

testatur vir cl. Redlich in Regestis imperii. Ceterum controversiam de documenti au-

ctoritate a viris doctis motam neglegere licet, ctim alterius certe partis exemplar supersit,

ciiius de fide propter indicia diptlomatica dtibitari non potest, et aliis in documentis
,
quae

proposuimus vel proposituri sumus, qtiorivndam pacis nostrae capitum mentio flat. —
Böhmer

,
Reg. imp. VI, 860. (P. 419.) 40

Otakarus Dei gracia rex Boemie universis presentes litteras inspecturis noticiam

subscriptorum.

138. lacuna in 0; supplendum fere ambiguitate.

1) V. infra nr. 145. 146.

pristini 0 .
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Tenore presencium recongnoscimus et publice profitemur, quod nos iuxta pre-